
 

 

AVAINTIETOASIAKIRJA 
 

Tarkoitus 
 

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten 
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan 
olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin. 
 
Tuote 
 

Tuote: 1Valour Bitcoin Physical Carbon Neutral 

Valmistaja: Valour Digital Securities Limited  

ISIN GB00BQ991Q22  

Verkkosivusto: www.valour.com  

Ota yhteyttä hello@valour.com  
 

Tämä avaintietoasiakirja on voimassa 27 helmikuuta 2026.  

Valor Digital Securities Limited on Jersey Financial Services Commissionin viranomaisvalvonnan alainen, ja sillä on lupa tarjota julkisia tarjouksia 
EU:ssa. Tämän PRIIP:n perustana olevan EU:n perusesitteen on hyväksynyt Ruotsin finanssivalvonta, Finansinspektionen ("FI"). 
Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää. 

Mikä tämä tuote on? 
 

  
Tyyppi: Tämä   tuote on liikkeeseenlaskijan vaihtuvapääomainen, koroton, taattu, rajoitettu   takaisinmaksuvelkakirja, joka on täysin taattu Bitcoin 

koroilla tai muilla   tämän nimellisarvon määräisillä varoilla. Tämän tuotteen päälistausmarkkina   on Frankfurtin pörssi (Börse Frankfurt), 
mutta se voidaan listata muilla   pörssillä sekä monenvälisillä kaupankäyntialustoilla. Näitä tuotteita   kutsutaan yleisesti 
pörssikauppatuotteiksi (ETP). 

  

Sijoitusaika: Tälle   tuotteelle ei ole kiinteää määräaikaa. 
  
Tavoitteet: 1Valour   Bitcoin Physical Carbon Neutral är utformad för att ge exponering mot   utvecklingen av Bitcoin (den underliggande tillgången/de 

underliggande   tillgångarna). Investerare förväntas köpa och sälja värdepapperen på   sekundärmarknaderna på de börser eller MTF:er där 
värdepapperen är noterade   under de relevanta börsöppettiderna. Prisdata (i USD) från Vinter används för   att beräkna priset på 
referenstillgången. Värdepapperen emitteras endast   direkt till auktoriserade deltagare (som i allmänhet är reglerade   finansinstitut) i 
utbyte mot leverans av den eller de underliggande   tillgångarna som måste vara nytillverkade eller hämtade från en definierad   lista över 
kryptovalutabörser. Alla tillgångar som är relaterade till   värdepapperen är säkrade genom en pant till en säkerhetsagent som agerar på   
investerarnas vägnar. 

  
 

 

Tuote Valuutta EUR Alkuperäinen vahvistuspäivä 15 Juni 2023 

Perustana oleva omaisuuserä Bitcoin Julkaisupäivä 15 Juni 2023 

Kohde-etuuden tyyppi Digitaalinen omaisuus Eräpäivä (Maturiteetti) Pysyvä (tuotteella ei ole viimeistä 
käyttöpäivää) 

Omaisuuden perusvaluutta USD Kerroin N.A. 

Vakuus 1:1 Hallinnointipalkkio 1.49% p.a. 

Viitelähteet Viitekoron tarjoaa Vinter. Viitehinta Vinter 
  
Yksityissijoitta
ja, jolle 
tuotetta on 
tarkoitus 
markkinoida: 

Tämä   tuote on monimutkainen tuote, ja se on tarkoitettu ainoastaan valveutuneille   yksityissijoittajille, jotka (i) kestävät pääoman 
menettämistä, eivät pyri   säilyttämään pääomaa eivätkä etsi pääomatakuuta; ii) omaavat erityistä tietoa   ja kokemusta sijoittamisesta 
vastaaviin tuotteisiin (monimutkaiset   arvopaperit) ja rahoitusmarkkinoilla; iii) etsivät tuotetta, joka tarjoaa   kohde-etuuteen liittyvän riskin 
ottamista, ja joilla on alla olevan   suositellun pitoajan mukainen sijoitushorisointti; iv) ovat tietoisia siitä,   että tuotteen arvo voi muuttua 
merkittävästi epävakaan kohde-etuuden vuoksi,   ja siksi heillä on riittävästi aikaa seurata ja hallita sijoitusta   aktiivisesti, ja (v) ovat valmiita 
hyväksymään riskiasteen, joka on   yhdenmukainen tämän tuotteen yhteenvedon riski-indikaattorin kanssa. Tämä   näkemys ei ole arvio 
tuotteen soveltuvuudesta yksittäiselle sijoittajalle. 

 

Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 
 

Riski-indikaattori 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Vähäinen riski Suuri riski 
  

 
 
 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta 1Vuosi. Todellinen   riski voi vaihdella huomattavasti, jos lunastat sijoituksesi varhaisessa   
vaiheessa, ja saatat saada takaisin vähemmän. Riskinä   on, että kohde-etuuden myynti ei ehkä ole mahdollista tai myydä haluttuna   aikana ja/tai 
mahdollisuus aiheuttaa merkittäviä tappioita sen seurauksena. Et ehkä   pysty myymään tuotettasi helposti tai saatat joutua myymään sen hintaan,   
jolla on merkittävä vaikutus takaisinmaksuun. 
Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella 
menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle. 
Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 7, joka on korkein riskiluokka. Tämä arvioi tulevasta kehityksestä mahdollisesti aiheutuvat tappiot erittäin 
korkeiksi, ja huonot markkinaolosuhteet vaikuttavat hyvin todennäköisesti rahaston kykyyn maksaa sinulle. 
Ota valuuttariski huomioon. Sijoittaja saa maksuja toisessa valuutassa, mikä tarkoittaa, että valuuttakurssi vaikuttaa hänen lopulliseen tuottoonsa. Tätä 
riskiä ei oteta huomioon edellä esitetyssä indikaattorissa.  
 
Huonot   markkinaolosuhteet vaikuttavat todennäköisesti liikkeeseenlaskijan kykyyn   maksaa sinulle. Olennaisia riskejä, jotka eivät sisälly riskien   
yhteenvetoindikaattoriin, ovat: yksimielisyyden puute digitaalisen omaisuuden   oikeudellisesta asemasta ja sääntelystä sekä uusiin digitaalisen 
omaisuuden   teknologioihin ja protokolliin liittyvät riskit. 



 

 

Tämä   tuote ei tarjoa suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan, joten voit menettää   sijoituksesi osittain tai kokonaan. Jos liikkeeseenlaskija ei kykene   
maksamaan sinulle velkojaan, saatat menettää koko   sijoituksesi. 
Tuote kuvastaa digitaalisen omaisuuserän   Bitcoin  kehitystä. (kuten esitteessä määritellään),   jolla käydään kauppaa eri digitaalisissa pörsseissä, ja sille on 
yleensä   ominaista korkea riski, mutta se tarjoaa myös mahdollisuuden korkeaan tuottoon.   Jos tuote on sidoksissa yhteen digitaaliseen omaisuuseraan ja 
näiden   omaisuuserien volatiliteetti on olemassa, tuotteella on korkeampi riski kuin   muilla tuotteilla, jotka käyttävät hajautusmenetelmää sijoittamalla 
koriin   digitaalisia omaisuuseriä. 
Indikaattori kuvastaa pääasiassa   tuotteen arvon nousua ja laskua. Kohde-etuutena olevan omaisuusluokan   luonteen vuoksi tuotteen odotetaan 
vaihtelevan   merkittävästi. 
Tuote on monimutkainen tuote, ja se on   tarkoitettu vain sijoittajille, jotka ymmärtävät siihen liittyvät riskit ja   joilla on kokemusta sijoittamisesta vastaaviin 
tuotteisiin. 
Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko 
sijoituksensa.  
Jos   Valor Digital Securities Limited ei pysty maksamaan sinulle erääntyneitä   summia ja sinulle vakuuden realisoinnin jälkeen maksettavat summat eivät   
riitä, saatat menettää koko sijoituksesi. 
Katso   tarkemmat tiedot tuotteeseen liittyvistä riskeistä perusesitteen   riskikohdista ja niihin mahdollisesti tehdyistä lisäyksistä, kuten alla   olevassa osiossa 
"Muita olennaisia tietoja" on kuvattu.  
 

Tuottonäkymät 
Se, mitä saat tästä tuotteesta, riippuu markkinoiden tulevasta kehityksestä. Tulevaisuuden markkinakehitys on epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa 
tarkasti. 
sitetyt epäsuotuisat, kohtalaiset ja suotuisat skenaariot ovat havainnollistuksia, joissa on käytetty rahaston huonointa, keskimääräistä ja parasta 
tuottoa täydennettynä tarvittaessa sen viitekehyksen huonoimmalla, keskimääräisellä ja parhaalla tuotolla viimeisten 10 vuosien aikana. Markkinat 
voivat kehittyä tulevaisuudessa hyvin eri tavalla. 

Suositeltu sijoitusaika: 01 Vuosi 
Sijoitus: 10 000 USD 

Näkymät 
Vähintään:  

01 Vuosi 
(suositeltu sijoitusaika) 

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 120 USD 

Keskimääräinen tuotto vuosittain - 98,83 % 

Epäsuotuisa 
näkymä 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 3 050 USD 

Keskimääräinen tuotto vuosittain - 69,5% 

Kohtuullinen 
näkymä 

Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 18 380 USD 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 83,8% 

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 132 190 USD 

Keskimääräinen tuotto vuosittain 1 221,9% 
 

 Taulukosta   näet, kuinka paljon rahaa voit saada takaisin 
vuodessa, jos sijoitat 10 000   EUR. 
Esitetyt   skenaariot ovat arvio tulevasta kehityksestä, 
joka perustuu aiempaan   kokemukseen siitä, miten 
tämän sijoituksen arvo on muuttunut, eivätkä ne ole   
tarkka indikaattori. Se, mitä saat, riippuu siitä, miten 
markkinat kehittyvät   ja kuinka kauan säilytät 
sijoituksen/tuotteen. Stressiskenaario osoittaa,   mitä 
voit saada takaisin äärimmäisissä 
markkinaolosuhteissa, eikä siinä oteta   huomioon 
tilannetta, jossa liikkeeseenlaskija ei pysty maksamaan 
sinulle   takaisin. 
Epäsuotuisa: Tämäntyyppinen skenaario tapahtui 
sijoitukselle 12.2021 ja 11.2022 välillä. 
Näytetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteesta 
aiheutuvat kustannukset, mutta ne eivät sisällä 
kustannuksia, jotka sinun on mahdollisesti maksettava 
neuvonantajallesi tai jakelijallesi. Luvuissa ei ole otettu 
huomioon henkilökohtaista verotustilannettasi, joka voi 
myös vaikuttaa siihen, kuinka paljon saat takaisin. 
Suurin   mahdollinen tappio olisi koko sijoituksen 
menettäminen. 

 

Mitä tapahtuu, jos Valour Digital Securities Limited on maksukyvytön? 
 

 

Jos   liikkeeseenlaskija laiminlyö maksun, sen vakuudeksi pitämät varat voidaan   realisoida sen sijoittajia kohtaan olevien velvoitteiden täyttämiseksi ja   
näin saadut käteisvarat käytetään tärkeysjärjestykseen liittyvien maksujen   suorittamiseen. tuote. Tällaiset käteisvarat eivät välttämättä riitä   täyttämään 
kaikkia velvoitteita ja suorittamaan kaikkia arvopapereihin   liittyviä maksuja. Tällaisissa olosuhteissa et ehkä pysty realisoimaan   arvopapereiden koko 
arvoa, mikä voi johtaa sijoituksesi tai osan menettämiseen.   Ei ole olemassa korvaus- tai takuujärjestelmää, joka voisi korvata tämän   menetyksen kokonaan 
tai osittain. 

 

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 
 

 

Henkilö,   joka myy tai neuvoo sinua tämän tuotteen suhteen, voi veloittaa sinulta   lisäkustannuksia. Jos näin on, kyseinen henkilö ilmoittaa sinulle näistä   
kuluista ja selittää, miten ne vaikuttavat sijoitukseesi. Tuottovähennys   (RIY) osoittaa, miten maksamasi kokonaiskustannukset vaikuttavat mahdolliseen   
tuottoon. Kokonaiskustannuksissa otetaan huomioon kertaluonteiset, jatkuvat   ja satunnaiset kustannukset. Tässä esitetyt määrät ovat itse tuotteesta   
aiheutuvia kumulatiivisia kustannuksia suositellun pitoajanjakson aikana.   Niihin sisältyvät mahdolliset seuraamukset ennenaikaisesta irtautumisesta.   
Luvut ovat arvioita, ja ne voivat muuttua tulevaisuudessa. 
 

Ajan myötä kertyvät kulut 
 
 

Taulukoista   näet summat, jotka sijoituksestasi otetaan erilaisten kustannusten   kattamiseen. Nämä määrät riippuvat siitä, kuinka paljon sijoitat, kuinka   
kauan pidät tuotetta ja kuinka hyvin tuote toimii. Tässä näkyvät summat ovat   havainnollistavia esimerkkisijoitussumman ja eri mahdollisten 
sijoituskausien   perusteella: 
Olemme olettaneet: 
- Ensimmäisenä vuonna   saat takaisin sijoittamasi summan (0 % vuosituotto) . Muilla   säilytysjaksoilla oletimme tuotteen toimivan kohtuullisen skenaarion   
mukaisesti. 
- USD 10   000 on sijoitettu. 
Yksiö, joka jakelee tätä tuotetta   sinulle tai neuvoo sinua tästä tuotteesta, voi veloittaa sinulta muita   kuluja. Jos näin on, tämä henkilö antaa sinulle tietoja 
näistä kustannuksista   ja näyttää, millainen vaikutus kaikilla kuluilla on sijoitukseesi ajan myötä. 
 

Sijoitus: 10 000 USD Jos sijoittaja irtautuu jälkeen 1 Vuosi   

Kokonaiskulut 151 USD 

Kulujen vaikutus 1,51 % 
 

*Tämä   havainnollistaa kulujen vaikutusta alle vuoden pitoajalla. Tätä   prosenttiosuutta ei voi suoraan verrata muiden PRIIPien kustannusvaikutuksia   
koskeviin lukuihin. 
 

Kulujen rakenne 
 

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos sijoittaja irtautuu jälkeen 1 
Vuosi  

Osallistumiskulut Niiden kustannusten vaikutus, jotka maksat, kun viet sijoituksesi pörssiin. -  

Irtautumiskulut Me emme peri tästä tuotteesta irtautumiskuluja mutta henkilö, joka myy tuotteen 
sijoittajalle, voi tehdä niin. 

- 

Jatkuvaluonteiset kulut  



 

 

Hallinnolliset maksut ja muut 
hallinto- tai toimintakulut 

Vaikutus   kustannuksiin, joita otamme kukin sinun sijoituksesi hallinnoinnista. 151 USD 

Liiketoimikulut Tuotteen kohde-etuutena olevien sijoitusten osto- ja myyntikustannusten vaikutus.  -   

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut  

Tulosperusteiset palkkiot Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota. -  
 

*Jälleenmyyntisijoittajat,   jotka ostavat tuotteen jälkimarkkinoilta, tekevät kaupat suoraan osallistuvan   välittäjän kanssa tai pörssin kautta, minkä vuoksi 
lisäkustannuksia voi   aiheutua. Nämä kustannukset ovat julkisesti saatavilla niistä pörsseistä, joissa   tuote on listattu, tai niitä voi tiedustella nettivälittäjiltä. 
 
 

Miten pitkäsi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen 
erääntymisaikaa? 

 
 
Suositeltu sijoitusaika: 1 Vuosi  
 
Äkillisiä   arvonmuutoksia voi tapahtua usein ja äkillisesti kohde-etuuden korkean   volatiliteetin vuoksi. Tuotteen arvoa tulee seurata jatkuvasti. Voit myydä   
Tuotteen jälkimarkkinoilla asianomaisissa pörsseissä, joissa Tuotteet on   listattu. Sekä liikkeeseenlaskijalla että tuotteen haltijalla on tietyissä   olosuhteissa 
mahdollisuus pyytää arvopaperien ennenaikaista lunastusta. Tämän   tarkat yksityiskohtaiset säännöt ja kustannukset esitetään perusesitteessä. 

Kuinka sijoittaja voi valittaa? 
 

 

Jos tuotteen ymmärtämisessä, kaupassa tai käsittelyssä ilmenee odottamattomia ongelmia, ota rohkeasti yhteyttä suoraan Valouriin.   
 

Verkkosivusto: www.valour.com  
Sähköposti: hello@valour.com  
Osoite: Bundesstrasse   3, CH-6302 Zug, Suisse 
  
 

Valor   käsittelee pyyntösi ja antaa sinulle vastauksen mahdollisimman pian. Liitä   mukaan tuotteen nimi, ISIN-tunnus ja valituksen syy. Valituksen jät-
täminen ei   rajoita oikeuttasi ryhtyä oikeustoimiin. Kaikki tuotetta neuvovan tai myyvän   henkilön toimintaa koskevat valitukset on aina esitettävä suoraan 
tälle   henkilölle tai taholle. 

 
Tätä   asiakirjaa voidaan päivittää ajoittain. Tuotetta koskevat päivitetyt ja   täydentävät asiakirjat, erityisesti esite, lopulliset ehdot, täydennykset ja   
tilinpäätökset, julkaistaan liikkeeseenlaskijan verkkosivuilla   (www.valour.com) asiaa koskevien säännösten mukaisesti. On suositeltavaa,   että tutustut 
näihin asiakirjoihin saadaksesi lisätietoja erityisesti   tuotteen rakenteesta ja tuotteeseen sijoittamiseen liittyvistä riskeistä.   Tämä KID ei ole suositus 
tuotteen ostamiseksi tai myymiseksi, eikä se korvaa   yksilöllistä neuvonpitoa pankin tai rahoitusneuvojan kanssa. KID on sopimusta   edeltävä asiakirja, 
jossa annetaan tärkeimmät tiedot tuotteesta. 

Muut olennaiset tiedot 
 


